

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
 Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2017



09

R AP-01-05-18 Ver. 1

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/R educiones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$476,088,522	\$15,219,552	\$491,308,074	\$25,613,331	\$373,143,146	-\$102,945,376
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,637,317,004	\$349,486,219	\$2,986,803,223	\$97,071,699	\$2,151,337,051	-\$485,979,953
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$165,481,460	\$23,414,821	\$188,896,281	\$75,981	\$244,035,406	\$78,553,946
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$6,960,992	\$1,786,763	\$8,747,755	\$0	\$7,645,932	\$684,940
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$1,590,647	\$1,590,647	\$0	\$1,590,647	\$1,590,647
<b>Total</b>	<b>\$3,285,847,978</b>	<b>\$391,498,002</b>	<b>\$3,677,345,980</b>	<b>\$122,761,011</b>	<b>\$2,777,762,182</b>	<b>-\$508,096,796</b>

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
 Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2017



09

R-AP-01-05-18 Ver. 1

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$476,088,522	\$15,219,552	\$491,308,074	\$25,613,331	\$373,143,146	-\$102,945,376
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,637,317,004	\$349,486,219	\$2,986,803,223	\$97,071,699	\$2,151,337,051	-\$485,979,953
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
<b>INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>\$165,481,460</b>	<b>\$23,414,821</b>	<b>\$188,896,281</b>	<b>\$75,981</b>	<b>\$244,035,406</b>	<b>\$78,553,946</b>
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$6,960,992	\$1,786,763	\$8,747,755	\$0	\$7,645,932	\$684,940
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$1,590,647	\$1,590,647	\$0	\$1,590,647	\$1,590,647
<b>Total</b>	<b>\$3,285,847,978</b>	<b>\$391,498,002</b>	<b>\$3,677,345,980</b>	<b>\$122,761,011</b>	<b>\$2,777,752,182</b>	<b>-\$508,095,796</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"